

Skjoldet ApS under tvangsopløsning
Ny Kongensgade 21A, st, tv, 1557 København V

CVR-nr. 41 14 83 22

Årsrapport

6. februar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Morten Krogh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. februar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skjoldet ApS under tvangsopløsning Ny Kongensgade 21A, st, tv 1557 København V
	Telefon: 61727055 Hjemmeside: Skjoldet.dk
	CVR-nr.: 41 14 83 22 Regnskabsår: 6. februar - 31. december
Direktion	Morten Krogh, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at sælge nano coating.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.588 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.764 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Som følge af manglende indberetning af selskabets årsrapport, er selskabet taget under tvangsopløsning. Efter regnskabsafslutningen er der foretaget en kontant kapitalforhøjelse med nominelt 5.000 kr. til kurs 1.000,00 svarende til 50.000 kr., derved er egenkapitalen efter regnskabsafslutningen retableret. Samtidig med indberetningen af årsrapporten, vil selskabet anmode om genoptagelse efter selskabslovens § 231 og § 232. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/2 2020 <u>- 31/12 2020</u>
Bruttotab	-17.588
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-176</u>
Resultat før skat	-17.764
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-17.764</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.764</u>
Disponeret i alt	<u>-17.764</u>

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>6/2 2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.641</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.641</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>48.742</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.383</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>50.383</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>6/2 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-17.764	0
Egenkapital i alt	<u>22.236</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	0
Anden gæld	15.647	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.147</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.147</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>50.383</u>	<u>40.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. februar 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.764	-17.764
	40.000	-17.764	22.236

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af manglende indberetning af selskabets årsrapport, er selskabet taget under tvangsopløsning. Efter regnskabsafslutningen er der foretaget en kontant kapitalforhøjelse med nominelt 5.000 kr. til kurs 1.000,00 svarende til 50.000 kr., derved er egenkapitalen efter regnskabsafslutning reableret. Samtidig med indberetningen af årsrapporten, vil selskabet anmode om genoptagelse efter selskabslovens § 231 og § 232. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 4 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Ingen.